230 Packaging
Art. nr. SBP-8057 (8057)
Volume 5,8 liter
Uitw. afm. Ø 227 mm ↑ / 195 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 193 mm
Materie PP
Gewicht 174 g
Kleur  ••
Beugel kunststof
Verpakking 38 st/stapel  - 684 st/pal.
Info Deksel optioneel
Art. nr. SBP-8106 (8106(-CLX))
Volume 10,8 liter
Uitw. afm. Ø 267 mm ↑ / 229 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 250 mm
Materie PP
Gewicht 271 g
Kleuren  ••
Beugel kunststof
Verpakking 36 st/stapel  - 468 st/pal.
Info Deksel optioneel
Art. nr. SBP-8108 (8108)
Volume 11,2 liter
Uitw. afm. Ø 267 mm ↑ / 231 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 261 mm
Materie PP
Gewicht 320 g
Kleur  ••
Beugel kunststof
Verpakking 30 st/stapel  - 390 st/pal.
Info Deksel optioneel
% Voedingsgeschikte emmers met ergonomische handgrepen - 100% waterdicht
% Gemakkelijk legen zonder te morsen
% Een hoorbare ‘klik’ om de veiligheidswaarneming bij het sluiten te verbeteren
% Beschermende kraag aan het deksel om te vermijden dat de emmer een ovale vorm krijgt
% Een breed gamma van producten in verschillende afmetingen voor talrijke toepassingen (herconditionering, ...)
% Standaardkleur: wit (voedingskwaliteit) - andere transparante of gekleurde emmers op vraag beschikbaar
% Metalen beugel op vraag beschikbaar
% Minimum bestelhoeveelheid: 1 stapel
Superlift
EMMERS
Art. nr. SBP-8032 (8032(-CLX))
Volume 3,1 liter
Uitw. afm. Ø 199 mm ↑ / 176 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 134 mm
Materie PP
Gewicht 102 g
Kleuren  ••
Beugel kunststof
Verpakking 40 st/stapel  - 960 st/pal.
Info Deksel optioneel
Art. nr. SBP-8038 (8038)
Volume 3,8 liter
Uitw. afm. Ø 199 mm ↑ / 174 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 159 mm
Materie PP
Gewicht 111 g
Kleur  ••
Beugel kunststof
Verpakking 40 st/stapel  - 960 st/pal.
Info Deksel optioneel
Art. nr. SBP-8052 (8052(-CLX))
Volume 5,5 liter
Uitw. afm. Ø 227 mm ↑ / 197 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 181 mm
Materie PP
Gewicht 149 g
Kleuren  ••
Beugel kunststof
Verpakking 38 st/stapel  - 684 st/pal.
Info Deksel optioneel
Art. nr. SBP-4032 (4032(-CLX))
Deksel voor SBP-8032 & SBP-8038
Gewicht 28 g
Kleuren  ••
Verpakking 2880 st/pallet (H= 0,92 m)
Art. nr. SBP-4052 (4052(-CLX))
Deksel voor SBP-8052 & SBP-8057
Gewicht 38 g
Kleuren  •••••••
Verpakking 2052 st/pallet (H= 0,9 m)
Art. nr. SBP-4086 (4086(-CLX))
Deksel voor SBP-8106 & SBP-8108
Gewicht 60 g
Kleuren  ••
Verpakking 1512 st/pallet (H= 1,15 m)
Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)
            + 020 =•(zwart)
            + 040 =•(groen)
            + 060 =•(blauw)
            + 070 =•(rood)
            + 080 =•(geel)
            + 990 =
(transparant)
231Packaging
Art. nr. SBM-8116 (8116-M)
Volume 11,3 liter
Uitw. afm. Ø 294 mm ↑ / 254 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 222 mm
Materie PP
Gewicht 320 g + 49 g
Kleur  ••
Beugel metaal
Verpakking 27 st/stapel  - 297 st/pal.
Info Deksel optioneel
Art. nr. SBM-8156 (8156)
Volume 15,6 liter
Uitw. afm. Ø 294 mm ↑ / 252 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 314 mm
Materie PP
Gewicht 481 g
Kleur  ••
Beugel metaal
Verpakking 30 st/stapel  - 330 st/pal.
Info Deksel optioneel
Art. nr. SBM-8126 (8126)
Volume 12,7 liter
Uitw. afm. Ø 294 mm ↑ / 251 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 255 mm
Materie PP
Gewicht 435 g
Kleur  ••
Beugel metaal
Verpakking 45 st/stapel  - 495 st/pal.
Info Deksel optioneel
% Voedingsgeschikte emmers met ergonomische handgrepen - 100% waterdicht
% Gemakkelijk legen zonder te morsen
% Een hoorbare ‘klik’ om de veiligheidswaarneming bij het sluiten te verbeteren
% Beschermende kraag aan het deksel om te vermijden dat de emmer een ovale vorm krijgt
% Een breed gamma van producten in verschillende afmetingen voor talrijke toepassingen (herconditionering, ...)
% Standaardkleur: wit (voedingskwaliteit) - andere transparante of gekleurde emmers op vraag beschikbaar
% Minimum bestelhoeveelheid: 1 stapel
Superlift
EMMERS
Art. nr. SBP-4116 (4116)
Deksel voor SBM-8116, SBM-8126
& SBM-8156
Gewicht 38 g
Kleuren  •••••••
Verpakking 2052 st/pallet (H= 0,9 m)
Bedrukking: tampondruk of
zeefdruk, meerdere kleuren
Afwerkingscodes voor bestelling:
Art. nr. + 010 =••(wit)
            + 020 =•(zwart)
            + 040 =•(groen)
            + 060 =•(blauw)
            + 070 =•(rood)
            + 080 =•(geel)
232 Packaging
% Witte voedingsgeschikte emmers met ergonomische handgrepen - 100% waterdicht
% Gemakkelijk legen zonder te morsen
% Een hoorbare ‘klik’ om de veiligheidswaarneming bij het sluiten te verbeteren
% Beschermende kraag aan het deksel om te vermijden dat de emmer een ovale vorm krijgt
% Een breed gamma van producten in verschillende afmetingen voor talrijke toepassingen (herconditionering, ...)
% Standaardkleur: wit (voedingskwaliteit)
% Minimum bestelhoeveelheid: 1 stapel
Comfort & UN
EMMERS
Art. nr. SAB-0138 (0138/0383)
Volume 2,8 liter
Uitw. afm. Ø 198 mm ↑ / 172 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 140 mm
Materie PP
Gewicht 127 g
Kleur  ••
Beugel kunststof
Verpakking 80 st/stapel  - 1280 st/pal.
Info  Deksel inbegrepen
Art. nr. SAB-0168 (0168/0366)
Volume 5 liter
Uitw. afm. Ø 224 mm ↑ / 181 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 190,5 mm
Materie PP
Gewicht 187 g
Kleur  ••
Beugel metaal
Verpakking 60 st/stapel  - 1080 st/pal.
Info  Deksel inbegrepen
Art. nr. SAB-0194 (0194/0392)
Volume 11 liter
Uitw. afm. Ø 292 mm ↑ / 240 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 225 mm
Materie PP
Gewicht 402 g
Kleur  ••
Beugel metaal
Verpakking 50 st/stapel  - 550 st/pal.
Info  Deksel inbegrepen
UN
Art. nr. BUI-0001 (MUN574)
Volume 5,8 liter
Uitw. afm. Ø 218 mm ↑ / 188 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 197 mm
Materie PP
UN-keuringsniv. 1H2/Y6/S
Gewicht 272 g
Kleur  ••
Beugel kunststof
Verpakking 29 st/stapel - 667 st/pal.
Info Deksel inbegrepen
Art. nr. BUI-0002 (MUN1103)
Volume 11,1 liter
Uitw. afm. Ø 252 mm ↑ / 222 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 264 mm
Materie PP
UN-keuringsniv. 1H2/Y9/S
Gewicht 464 g
Kleur  ••
Beugel kunststof
Verpakking 26 st/stapel - 416 st/pal.
Info Deksel inbegrepen
Art. nr. BUI-0003 (MUN325)
Volume 32,9 liter
Uitw. afm. Ø 372 mm ↑ / 320 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 382 mm
Materie PP
UN-keuringsniv. 1H2/Y15/S
Gewicht 1262 g
Kleur  ••
Beugel metaal
Verpakking 16 st/stapel - 144 st/pal.
Info  Deksel inbegrepen
UN
Comfort
Bedrukking: tampondruk of
zeefdruk, meerdere kleuren
233Packaging
% Witte voedingsgeschikte emmers met ergonomische handgrepen - 100% waterdicht
% Gemakkelijk legen zonder te morsen
% Een hoorbare ‘klik’ om de veiligheidswaarneming bij het sluiten te verbeteren
% Een breed gamma van producten in verschillende afmetingen voor talrijke toepassingen (herconditionering, ...)
% Standaardkleur: wit (voedingskwaliteit)
% Minimum bestelhoeveelheid: 1 stapel
Grootvolume
EMMERS
Art. nr. SBM-8207 (8207)
Volume 20,7 liter
Uitw. afm. Ø 327 mm ↑ / 282 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 318 mm
Materie PP
Gewicht 643 g
Kleur  ••
Beugel kunststof/metaal
Verpakking 20 st/stapel - 160 st/pal.
Art. nr. SBP-4195 (4195)
Deksel (optioneel)
Gewicht 132 g
Kleur  ••
Verpakking 560 st/pallet (H= 0,9 m)
Info met zegel
Art. nr. SBP-1782 (1782)
Volume 26,5 liter
Uitw. afm. Ø 376 mm ↑ / 303 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 350 mm
Materie PP
Gewicht 742 g
Kleur  ••
Beugel  schelphandgrepen
Verpakking 22 st/stapel  - 176 st/pal.
Art. nr. SBP-1996 (1996)
Deksel (optioneel)
Gewicht 219 g
Kleur  ••
Verpakking 264 st/pallet (H= 0,9 m)
Info met flex-opening
Art. nr. SBP-1786 (1786)
Volume 32,8 liter
Uitw. afm. Ø 376 mm ↑ / 305 mm ↓
Uitw. afm. hoogte 420 mm
Materie PP
Gewicht 865 g
Kleur  ••
Beugel  schelphandgrepen
Verpakking 18 st/stapel  - 108 st/pal.
Art. nr. SBP-1996 (1996)
Deksel (optioneel)
Gewicht 219 g
Kleur  ••
Verpakking 264 st/pallet (H= 0,9 m)
Info met flex-opening
Flex-opening: vouw de rand
volledig omhoog om te openen
234 Packaging
Art. nr. SBP-6035 (6035)
Volume 3,5 liter
Uitw. afm. ↑       L 200 x B 200 mm
Uitw. afm. ↓        L 168 x B 168 mm
Uitw. afm. hoogte 130 mm
Materie PP
Gewicht 114 g
Kleur  ••
Beugel kunststof
Verpakking 50 st/stapel - 1200 st/pal.
Art. nr. SBP-6054 (6054)
Deksel (optioneel)
Gewicht 35 g
Kleur  ••
Verpakking 4800 st/pallet
Art. nr. SBP-6055 (6055)
Volume 5,5 liter
Uitw. afm. ↑           L 200 x B 200 mm
Uitw. afm. ↓        L 168 x B 168 mm
Uitw. afm. hoogte 200 mm
Materie PP
Gewicht 165 g
Kleur  ••
Beugel kunststof
Verpakking 40 st/stapel - 960 st/pal.
Art. nr. SBP-6054 (6054)
Deksel (optioneel)
Gewicht 35 g
Kleur  ••
Verpakking 4800 st/pallet
% Witte voedingsgeschikte emmers met ergonomische handgrepen - 100% waterdicht
% Gemakkelijk legen zonder te morsen - goede gietfunctie
% Een hoorbare ‘klik’ om de veiligheidswaarneming bij het sluiten te verbeteren
% Beschermende kraag aan het deksel om te vermijden dat de emmer een ovale vorm krijgt
% Een breed gamma van producten in verschillende afmetingen voor talrijke toepassingen
% Standaardkleur: wit (voedingskwaliteit)
% Minimum bestelhoeveelheid: 1 stapel
Vierkant
EMMERS
Bedrukking: tampondruk of
zeefdruk, meerdere kleuren
235Packaging
% Witte voedingsgeschikte emmers met ergonomische handgrepen - 100% waterdicht
% Gemakkelijk legen zonder te morsen - goede gietfunctie
% Een hoorbare ‘klik’ om de veiligheidswaarneming bij het sluiten te verbeteren
% Beschermende kraag aan het deksel om te vermijden dat de emmer een ovale vorm krijgt
% Een breed gamma van producten in verschillende afmetingen voor talrijke toepassingen
% Standaardkleur: wit (voedingskwaliteit)
% Minimum bestelhoeveelheid: 1 stapel
Rechthoekig
EMMERS
Art. nr. SBP-6730 (6730)
Volume 3,6 liter
Uitw. afm. ↑ L 248 x B 168 mm
Uitw. afm. ↓ L 225 x B 144 mm
Uitw. afm. hoogte 128 mm
Materie PP
Gewicht 128,5 g
Kleur  ••
Beugel kunststof
Verpakking 38 st/stapel  - 798 st/pal.
Art. nr. SBP-6037 (6037)
Deksel (optioneel)
Gewicht 45 g
Kleur  ••
Verpakking 2793 st/pallet (H= 1,15 m)
Art. nr. SBM-6736 (6736-M)
Volume 3,6 liter
Uitw. afm. ↑ L 248 x B 168 mm
Uitw. afm. ↓ L 225 x B 144 mm
Uitw. afm. hoogte 128 mm
Materie PP
Gewicht 181 g
Kleur  ••
Beugel metaal
Verpakking 38 st/stapel  - 798 st/pal.
Art. nr. SBP-6037 (6037)
Deksel (optioneel)
Gewicht 45 g
Kleur  ••
Verpakking 2793 st/pallet (H= 1,15 m)
Art. nr. SBP-6109 (6109)
Volume 10,9 liter
Uitw. afm. ↑ L 277 x B 240 mm
Uitw. afm. ↓ L 246 x B 211 mm
Uitw. afm. hoogte 225 mm
Materie PP
Gewicht 370 g
Kleur  ••
Beugel kunststof
Verpakking  26 st/stapel  - 364 st/pal.
Art. nr. SBP-6110 (6110)
Deksel (optioneel)
Gewicht 80 g
Kleur  ••
Verpakking 1848 st/pallet (H= 1,15 m)
Art. nr. SBM-0846 (846)
Volume 13,1 liter
Uitw. afm. ↑       L 277 x B 242 mm
Uitw. afm. ↓  L 245 x B 206 mm
Uitw. afm. hoogte 265 mm
Materie PP
Gewicht 458 g
Kleur  ••
Beugel metaal
Verpakking 20 st/stapel  - 260 st/pal.
Art. nr. SBP-0747 (747)
Deksel (optioneel)
Gewicht 110 g
Kleur  ••
Verpakking 1300 st/pallet (H= 0,98 m)
Art. nr. SBP-6757 (6757)
Volume 5,6 liter
Uitw. afm. ↑ L 290 x B 200 mm
Uitw. afm. ↓ L 257 x B 163 mm
Uitw. afm. hoogte 151 mm
Materie PP
Gewicht 224 g
Kleur  ••
Beugel kunststof
Verpakking 40 st/stapel  - 640 st/pal.
Art. nr. SBP-6084 (6084)
Deksel (optioneel)
Gewicht 71 g
Kleur  ••
Verpakking 1600 st/pallet (H= 0,9 m)